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Allahım! Nurunla beni hidayete eriştir. İlahî ihsanlarınla beni 
sevindir. Hak ve hakikat düşmanlarından ve Sana yakınlığa mâni 
olacak her şeyden beni koru. Ya Allah, ya Semî’, ya Alîm, ya Azîz, 
ya Hakîm! Kapının bu muhtaç bendesini bir an bile zikrinden hâlî 
olmayan bir lisan, her zaman hakka kulak kesilen bir kalb, daima 
Rabbinden gelen ikramlarla ma’mur bir ruh, kurbiyet kaynaklı lütuf-
larla nimete ermiş bir sır, Senin azamet ve celâlin karşısında müte-
madiyen hamdeden bir akıl ile donat. İçimi ve dışımı Hakka kulluk 
zinetleriyle süslendir.

Allahım! Madem lutfedip yarattın, öyleyse hidayetini de üze-
rimden eksik etme. Canları alan da Sen, veren de Sensin. Manevî 
rızıklarınla salih kullarını doyurduğun gibi beni de doyur ve onlara 
içirdiğin âb-ı hayattan bana da içir. Hastalığım Sana ayandır; lüt-
fen şifa ihsan eyle. Günahlarım beni çepeçevre sardılar; onların 
çeperlerinden beni kurtar. Beni Senin ezelî ilmine muvafık bilgiye 
ermeye ve dosdoğru hükmüne uygun hüküm vermeye muvaffak 
kıl. Bana kulların arasında bir yâd-ı cemîl olarak anılmayı nasip et. 
Beni Cennet’ine mirasçı olan bahtiyar kulların arasına kat. Affınla 
beni cehennem ateşinden koru. Rahmetinle beni de Cennet’ine 
al. Bana da göster Nebiy-yi Ekrem’in Hazreti Muhammed’in 
(aleyhissalâtü vesselâm) mübarek yüzünü. Seninle aramdaki perdeleri de 
ne olur aradan kaldırıver. Nezdinde bana da müstesna bir yer 
ayır. Sana, Senin murad buyurduğun şekilde bakabilmeyi bahşet. 
Hoşnutluğuna uygun düşmeyen bütün masivayı aramızdan kaldır. 
İlahî vaadlerinde taahhüd buyurduğun gibi hakikatin üzerindeki 
perdeleri kaldır ve gönlümü onlarla öyle doyur ki daha Senden 
başkasını talep etmeyeyim. Allahım, şüphesiz ki Sen her şeye kâdir 
bir Kudreti Sonsuzsun.

Ya Allah, ya Aliyy, ya Azîm, ya Halîm, ya Alîm, ya Azîz, ya Hakîm! 
Muhakkak ki Sen dilediğini, dilediğin vesile ile, dilediğin surette ve 
dilediğin hususta te’yîd buyurursun. Lütfen ve keremen, hizmet-
lerinde dostlarını desteklediğin gibi bizi de hizmetlerimizde nus-
retinle en güzel şekilde ve ömrümüz oldukça destekle. Sana düş-
manlık beslemekte ısrar edenlerle karşılaştığımızda bize marifet 
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ve o marifetten kaynaklanan sine genişliği ve gönül ferahlığı ver. 
Başımıza Habibin Hazreti Muhammed’in (sallallahu aleyhi ve sellem) yolun-
dan giden insanlar lutfet ki, biz de Sana itaat ettikleri sürece onlara 
boyun eğelim. Halilin Hazreti İbrahim’in (alâ nebiyyina ve aleyhisselâm) başına 
musallat olan nemrutlardan onu koruduğun gibi, bizi de emsalleri 
olan nemrutlardan muhafaza buyur. Dünyadaki merhametini, bizi 
Cehennem’e götüren yollardan uzak tutmak ve zulümde ısrarcı 
cebbarların baskılarından muhafaza etmek suretiyle göster. Kalb-
lerimizi ağyar kirlerinden arındır. Dünyanın dünyaya bakan geçici 
güzelliklerini gönüllerimize çirkin göster. Onun yerine bize ebedî 
olan Ahiret yurdunu sevdir ve bizi dâr-ı Ahirette salih kullarla bera-
ber eyle. Muhakkak ki Allahım, Sen her şeye gücü yeten bir Kâdir-i 
Mutlaksın.

Ya Allah, ya Azîm, ya Semî’, ya Alîm, ya Berr, ya Rahîm! Bu kulun 
günahlarına esir düşmüş hakir bir zavallıdır. Sen ise büyüklük tah-
tının yegâne Sultanısın. Çağrılarımı işitirsin, zira Sen gizli-açık her 
şeyi duyar ve itibara alırsın. Sen daha iyi bilirsin ki, ben nefsimi 
idare etmekten aciz düştüm. Sen iyilik ve merhametle muamele 
etmezsen ben onu nasıl idare edebilirim? Senin büyüklüğünün 
yanında benim günahımın büyüklüğünden nasıl söz edilebilir? 
Hem Sen istemeyenleri bile lütuflarınla sevindirdiğin halde, kapın-
da dilencilik yapanları nasıl boş geri çevirirsin? Senin daha iyi bildi-
ğin onca zaaflarımla beraber ben kendime nasıl mukayyet olabilir 
ve rahmet hazineleri Senin yüce nezdinde iken ihtiyacım olan 
merhameti kendim nasıl temin edebilirim?

İlahî! Dostlarının gönüllerini Senin azametin doldurunca, 
Senden başka her şey onların gözlerinde küçüldükçe küçüldü. 
Ne olur, benim kalbimi de azametinle doldur, doldur ki, her şey 
sadece Senin nezdindeki kıymeti kadar kalbimde yer bulabilsin. 
Sen her şeyi işitirsin Allahım; ne olur dileklerime hususî lütuflarınla 
mukabelede bulun.

İlahî! Hak karşısındaki konumumu unutunca, O’nun kabza-ı 
tasarrufunda olduğum hâlde isyan deryalarına düştüm ve nice 
günahlar işledim. Hâlim böyle iken, huzuruna varıp nasıl mazeret 
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beyan edebilirim? İlahî! Senin nihayetsiz cömertliğini hatırlayın-
ca ümitleniyor, Senden uzaklığım aklıma geldikçe de ümitsizliğe 
düşüyorum. Ne olur, aradaki uzaklığı kaldır ki Sana vuslata nâil ola-
bileyim. Ve beni Kendine öyle bir cezbe ile cezbet ki, daha Senden 
başkasına yönelmeyeyim.

İlahî! Sevgine mazhar olamamışların ortaya koydukları nice (iyi 
gibi görünen ve gelip geçici olan) ameller vardır ki, Sen onlara bir 
mükâfat takdir etmez ve sevdiğin kullarından (sehven ve nâdiren) 
sâdır olmuş öyle hata ve kusurlar da vardır ki, onlara da bir günah 
yazmazsın. Ne olur Allahım! Benden sâdır olan günahları da sev-
diğin kullarının günahları gibi kabul et ve hasenâtımı gazabına 
maruz kalmış kullarının haseneleri gibi sayma. Şüphesiz ki, kerem 
sahipleri, düşüp tökezleyenlere, sürçüp günah işleyenlere daha 
bir keremde bulunur.

Allahım! Senin keremin enginliğinde bir kerem yoktur. Ne olur, 
bu kulunun üzerine rahmetini yaydıkça yay ve o rahmeti kulunun 
vicdanına duyur. Kalbimi fermanlarından hoşnut eyle. Sana kullu-
ğun bir kısım zorluklarına katlanma, Senin emirlerine uyma, yasak-
larından uzak durma gibi hususlarda ve ibadet ü tâatta her zaman 
gerekli sabrı göstermeye muvaffak kıl. İçimi nimetlerine karşı 
şükür hisleriyle doldur. Beni de afv u afiyet ridasıyla sarıp sarma-
la ve şirkin açığından gizlisinden sıyanet buyur. Senin marifetine 
erebilmem için bana nezdinden hususî bir anlayış ihsanda bulun 
Allahım, bulun ki, Senin gücün mutlaka her şeye yeter.

İlahî! Bazen işlediğim cürümlerin âkıbetinden endişe ediyor 
ve kulluğumu hatırlıyorum. Bazen de ibadetlerime güveniyor ve 
yeniden günahlar düşüyorum. Adeta tâat ve isyanlar arası gel-
gitler yaşıyorum. Bunlardan hangisiyle havf, hangisiyle de reca 
hisleri yaşayacağımı kestirebilmiş değilim. Günahlarıma rağmen 
ihsanların devam ettikçe bende korku hissi kalmıyor. Kulluğumla 
beraber, merhametinle değil de adaletinle muamele edeceğini 
düşününce de reca hislerim bütün bütün yıkılıyor. Yazıklar olsun 
bana ki, ihsanların mukabilinde kullukta bulunduğumu hep aklım-
da tutarım da, isyanlarım karşılığında lütuflarını kesmediğin bir an 
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bile hatırıma gelmez. (Kahhâr ve Celîl isimlerine delalet eden) Kâf 
ve Cîm, Senin sırlarından iki sırdır. Sen dilediklerine o isimlerinle 
tecellilerde bulunursun. Sana delalet eden büyük sır hürmetine, 
ne olur, beni Senden başkasına terk etme. Allahım, hiç şüphe yok 
ki, Sen her şeye kâdirsin.

Ya Allah, ya Fettah, ya Ğaffar, ya Mün’im, ya Hâdî, ya Nâsir, 
ya Azîz! Sen bir Müsemma-yı Akdes ve Mevsûf-u Münezzehsin. 
Ne olur, bu kuluna da Yüce Zâtını birbirinden güzel isimlerinin 
nurlarıyla bildir. O bilme yolunu benim için aç. Beni mağfiret 
buyur. Nimetlerini üzerimden eksik etme. Bana hidayet bah-
şet, beni yardımlarınla destekle ve beni azîz kıl, ey dilediğini 
azîz kılan ve şereflendiren Muizz! İstediğini zelîl ve rüsvay hâle 
getiren Müzill de sadece Sensin. Beni zillete düşmekten koru. 
Gönlümün Seninle alâkasına mâni olacak her şeyden beni uzak 
tut. Zaten her şeyin dizginleri sadece Senin elindedir. Emir Senin 
emrin, sır da Senin sırrındır. Benim ademim vücudum, vücudum 
da ademimdir. Hak Senin fermanındır. Sen ne dilersen yalnız o 
gerçekleşir. Zira Senden başka ilah yoktur. Apaçık hak ve hakikat 
bir tek Sensin.

Ey sırları ve en gizli şeyleri bilen Rabbim! Ey kerem ve vefa 
Sahibi! İlmin bütün mevcûdâtı kuşattığı gibi bu kulunu da kuşat-
mıştır. Sadece Seni tercih ettiğini söyleyenler bile kayıp şekâvet 
vadilerine düşebilirken, hayatını başkalarının peşinde geçirenler 
nasıl bedbaht olmazlar? Sen lütf u ihsanda bulunup gözümü açtın 
da, Sen her yerde hâzır ve nâzır iken Seni aramanın bir cehalet, 
Sen varken başka aramalar içine girmenin de bir küfür ve küfran 
olduğunu anladım. Rabbim! Beni cehaletten ve küfürden koru! 
Senin bir ismin de Karîb’dir. Sen yakınlardan yakınsın, bense kendi 
uzaklıklarımı yaşıyorum. Yakınlığını vicdanımda duyunca gözüm 
Senden başkasını görmez oluyor. Ne zaman da kendi uzaklığı-
mı hatırlasam, dergâhına yaklaşıp kapında dilenmek hisleri içime 
doluyor. Ey dilediğini dilediği gibi icrâ eden kuvvet sahibi Kaviyy, ey 
eşi, benzeri olmayan yegâne gâlip ve Azîz, ey her şeye gücü yeten 
Kudreti Sonsuz! Kereminle muamele buyur da bana Zâtını buldur, 
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buldur ve bu şaşkın kulunu kendi uzaklıklarından ve beyhûde ara-
yışlarından kurtar.

Ey Kadîr, Mürîd, Azîz, Hakîm ve Hamîd olan Allahım! Senden, 
muradına muvafık düşmeyen isteklerimizden ve beşerî arzularımı-
za düşkünlüğümüzden dolayı bize azap etmemeni diliyoruz. Zira 
ya o istek ve arzularla meşgul oluyor, onlarla seviniyor ve onları 
kendimize perde yapıyoruz ya da o istek ve arzular gerçekleşme-
yince üzülüyor, köpürüyor ve üzerinde nifak izleri taşıyan davra-
nışlar içerisine giriyoruz. Ne olur, Sen bize en büyük nimet, onun 
da ötesindeki fazl u ihsanlar ve en ekmel nur ile iltifatta bulun. Bize 
benliğimizi ve masivayı unuttur ve bizi Hakk’ın bekasıyla yeniden 
var et. Hem dünya hayatında, hem de şahitlerin çağrılıp dinlendiği 
âhiret hayatında bize yardım et Allahım! 

Ey her şeye hâkim, her şeyi koruyup gözeten fakat Kendisi hiç-
bir himaye altında olmayan Allahım! Hepsi sadece Sana mahsus 
olan Kudret-i Uzma, Meşîet-i Ulyâ, Âyât-ı Kübrâ, Esmâ-i Hüsna 
ve İsm-i A’zam hakkı için huzurunda el açıp dileniyoruz. Denizi 
Hazreti Mûsa’nın, ateşi Hazreti İbrahim’in, dağları ve demiri Haz-
reti Dâvud’un, rüzgârı ve cinleri Hazreti Süleyman’ın (alâ nebiyyina ve 

aleyhimüsselâm) emrine verdiğin gibi, şu denizle beraber yerde, gökte, 
mülk ve melekût âlemindeki bütün denizleri, bütün dağları, bütün 
demirleri, bütün rüzgârları ve bütün ins ü cinni bize musahhar 
eyle. Hiç şüphe yok ki, Aliyy Sen, Azîm Sen, Halîm Sen, Alîm de 
Sensin. “Muhakkak ki Allah ve melekleri şanı büyük O Peygambere hep 
salât (rahmet ve sena) ederler. Ey iman edenler! Siz de ona salât edin 
ve tam bir içtenlikle selâm verin.” Allahım! Hazreti İbrahim ve ehline 
salât ü selâmda bulunduğun gibi Efendimiz Hazreti Muhammed’e 
ve âline de salât ü selâm et. Hazreti İbrahim ve ailesine bereket 
ihsan ettiğin gibi, Efendimiz Hazreti Muhammed ve aile fertlerine 
de bereket ihsan eyle. Şüphesiz Sen, her bakımdan hamde layık 
ve şanı yüce olansın. O Nebîler Serveri’nin ashâb-ı güzininden, 
onlara tâbî olan bir sonraki mübarek nesilden ve yevm-i kıyamete 
kadar onlara ihsan şuuruyla ittiba eden bütün müminlerden razı 
ve hoşnut ol. Bütünüyle havl ve kuvvet Sana aittir ve Senden gelir. 



405

Bazı Büyük Velî Zatların Duaları

Sen ululuk ve azamet tahtının yegâne Sultanısın. Bize de Allah 
yeter; O ne güzel vekildir.

İmam Şâzilî Hazretlerinin Hizbü’l-Lutf Duası

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla

“Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla. Bütün hamdler, övgüler Âlemlerin 
Rabbi Allah’adır. Rahman ve Rahîm O’dur. Din gününün, hesap günü-
nün tek hâkimidir. (Haydi, öyleyse deyiniz): ‘Yalnız Sana ibadet eder, 
yalnız Senden medet umarız.’ Bizi doğru yola, nimet ve lütfuna mazhar 
ettiklerinin yoluna ilet. Gazaba uğrayanların ve sapkınlarınkine değil.” 
Âmin!

Allahım! Yerlerin ve göklerin en mükemmeli, Efendimiz Haz-
reti Muhammed’e en faziletli salavât, en bol berekât, en temiz 
ve en feyizli tahiyyât ile, her an, her lahza salât ve selâm eyle! Ey 
lütufları bütün kullarını kuşatan, iyilikleri mahlûkatının hepsine 
ulaşan Rabb-i Rahîm! Bizi o lütuflar dâiresinden hâriç tutma. Bizi 
korktuklarımızdan da emin eyle. Ey âyât ve âsârıyla apaçık Zâhir, 
Zât’ı, hakikatiyle ihata edilmeyen Bâtın ve en ince noktalara kadar 
ihtiyaçları gören, gözeten Latîf! Açık-gizli lütuflarınla bizim de hep 
yanımızda ol. Senden lütuflarınla, bizleri bela ve musibetlerden 
korumanı, gönlümüzü de icraat-ı sübhaniyene karşı teslimiyet ve 
rıza hisleri ile doldurmanı diliyoruz.

Allahım! Hakkımızdaki ezelî hükmü bilen ve veren Sensin. Bizi 
olacakların zararlarından lütfunla muhafaza buyur. Ey her zaman 
lütuflarıyla muamele eden Yüceler Yücesi, ey Evvel, ey sığınılacak 
yegâne kapının Sahibi ve ey dönüşün sadece Kendisine olduğu 
Latîf! Ne olur, bu kullarını da hususî sıyanet seralarına al! Ey yarat-
tıklarını kaza deryalarının kahr u iptila dalgaları arasında imtihan-
lara tâbi tutan Hakîm-i Mutlak! Bizleri necât gemisinde bulunan 
ve bütün âfetlerden sıyanet edilen kullarından eyle. Riayeti altına 
aldıkları kullarını lütuflarıyla sevindiren, onları muhafaza buyurup 
şanına yaraşır şekilde her zaman anan Rabbimiz! Her şeye gücü 
yeten Kadîr, her şeyi duyan Semî’, her şeye mahiyetinden daha 
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yakın Karîb ve bütün varlığın dualarına icabette bulunan Mücîb 
yalnız Sensin. Koruyup gözetmesi en güzel ve en hayırlı olan da 
sadece Sensin. Lütfen ve keremen, ne olur, bizleri de koruyup 
kolla.

Ya İlahenâ! Senin bütün âlemleri kuşatan gizli lütufların, açık 
olanlarından çok daha fazladır. Lâkin o gizli lütufları ancak ârif-i 
billah olan kalb gözleri açık kulların sezebilir ve görebilirler. Gör-
düklerinde de o lütuflara gözlerini diker ve onlarla her türlü kötü-
lükten emin olurlar. İnce perdeler arkasında sürekli akıp duran o 
gizli lütuflarını bizim vicdanlarımıza da duyur Allahım, duyur ve 
bizleri de o lütuflarınla her türlü kötülükten muhafaza buyur. Ya 
İlahenâ! Sen bir şey hakkında hüküm verdiğin zaman, “ol” dersin, o 
da hemen oluverir. Senin, kulların hakkındaki ahkâm-ı sübhaniyeni 
ne bir ârif ne de bir başka Hak yolcusunun himmeti geri çevire-
mez. Her türlü belalardan koruyan gizli eltâf-ı sübhaniyenin kapı-
larını bizler için de açtın. Sana hamd olsun. Belalardan koruyan o 
sağlam kalelerin içine kapının bu sadık bendelerini de al Allahım!

Ya İlahenâ! Kullarının, özellikle de muhabbet ve sevgine maz-
har kıldığın kullarının ihtiyaçlarını en ince noktalarına kadar gören, 
gözeten Latîf Sensin. Cömertliğinin tecellîlerini göster ve bizi de 
özel lütuflarınla sevgine mazhar kıldığın kulların dairesine al. Ya 
İlahenâ! Lütuf Senin vasfın, iç içe değişik lütuflar ahlâkın, ahkâmını 
kulların üzerinde icra buyurman da şanındır. Lâkin Sen öyle re’fetli, 
öyle lütufkâr bir Rabb-i Rahîmsin ki, hükümlerinde daha çok ada-
letinle değil lütuflarınla davranırsın. Ya İlahenâ! Biz var değilken ve 
varlığın ne demek olduğunu bilmiyorken, ihtiyacımız da yokken 
lütuf ve âtıfet buyurup Sen bizi var ettin. Şimdi lütuf ve ihsana ihti-
yacımız olduğu bir zamanda bizleri lütfundan mahrum mu ede-
ceksin? Hâşâ ya Rabbî! Sen Merhametliler Merhametlisisin; kâfî ve 
vâfî lütuf ve cömertliğin sahibi yalnız Sensin.

Ya İlahenâ! Görüp gözettiğin zaman lütfun hıfzın, koruyup kol-
ladığın zaman da hıfzın lütfun olur. Bu kullarını da lütfunla sarıp sar-
mala. Muhafaza surlarının içine bizleri de al. Ya Latîf, Senden ebed-
lere kadar sürecek lütuflar dileniyoruz. Ya Hafîz, kötülüklerden, 
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düşmanlık besleyenlerin şerlerinden bizleri koru. Ya Latîf, ömrü 
korkular içinde geçen bu aciz ve zayıf kuluna Senden başka kim 
medet edebilir ki! Biz var değilken, varlığın ve istemenin ne demek 
olduğunu bilmiyorken, lütuf buyurup bizi var ettin. İhtiyaç hâlinde 
olduğumuz şu hâlimizde de dilediğimiz ve dilendiğimiz şeyleri 
bizlere lütfeyle ya Rabbi! 

“Allah kullarına büyük lütuf sahibidir. Dilediği her kulunu, bir türlü 
rızıklandırır. O, pek kuvvetlidir, üstün kudret sahibidir. (3 defa)” 

Ya Latîf! Korku verici bir hal ile karşı karşıya kalanlara nasıl bir 
üns ve esenlik lütfediyorsan bu nâçar kuluna da öyle bir üns ve 
esenlik bahşet. Ben ancak Senin lütfunla ünsiyete erebilirdim ve 
erdim; sadece Senin lütfunla selâmet bulabilirdim ve buldum; yal-
nız Senin lütfunla emniyette olabilirdim ve oldum; bir tek Senin 
lütfunla korunabilirdim ve korundum ve yine sadece Senin lütfun-
la düşmanların düşmanlıklarından kurtulabilirdim ve kurtuldum. 
Evet, yalnızca Senin lütfunla ey Lâtîf ve Hafîz isimlerinin biricik 
sahibi Rabbim!

“Allah, ilmi ve kudretiyle onları arkalarından kuşatır. Hayır, hayır! 
Kur’ân onların iddia ettikleri beşer sözü değildir. O, Levh-i Mahfuz’da 
olan pek şerefli bir kitaptır.” 

En tehlikeli problemlerden bile, “Gökleri ve yeri koruyup gözet-
mek O’na ağır gelmez; O öyle ulu, öyle büyüktür.” ferman-ı İlahîsini 
okuyarak kurtuldum ben. “Ve orayı her türlü şeytandan koruduk.” 
âyet-i celîlesini söyleyerek bütün şeytanlardan ve hasetçilerden 
selâmet buldum. “Allah bana yeter, O ne güzel vekildir.” demek 
bana yetti ve ben nereden gelirse gelsin, bütün sıkıntılardan o güzel 
cümleyi vird-i zeban ederek sıyrıldım. “Allah o ilahtır ki, Kendisinden 
başka ilah yoktur. Hayy’dır, Kayyûm’dur. Kendisini ne bir uyuklama, 
ne de uyku tutar. Göklerde ve yerde ne varsa O’nundur. İzni olmadan 
huzurunda şefaat etmek kimin haddine? Yarattığı mahlûkların önünde, 
ardında ne var, hepsini bilir. Mahlûklar ise O’nun dilediğinden başka, 
ilminden hiçbir şey kavrayamazlar. O’nun kürsüsü gökleri ve yeri kap-
lamıştır. Gökleri ve yeri koruyup gözetmek O’na ağır gelmez; O öyle 
ulu, öyle büyüktür. Dinde zorlama yoktur. Doğru yol, sapıklıktan; hak, 



408

Yakaran Gönüller

bâtıldan ayrılıp belli olmuştur. Artık kim tağutu reddedip Allah’a iman 
ederse, işte o, kopması mümkün olmayan en sağlam kulpa yapışmış-
tır. Allah her şeyi işitir, bilir. Allah iman edenlerin yardımcısıdır, onları 
karanlıklardan aydınlığa çıkarır. İnkâr edenlerin dostları ise tâğutlar 
olup onları aydınlıktan karanlıklara götürürler. İşte onlar Cehennemlik 
kimselerdir ve orada ebedî kalacaklardır.” “Size kendi aranızdan öyle 
bir Peygamber geldi ki zahmete uğramanız ona ağır gelir. Kalbi üstü-
nüze titrer, müminlere karşı pek şefkatli ve merhametlidir. Buna rağmen 
aldırmaz, yüz çevirirlerse, ey Resûlüm de ki: ‘Allah bana yeter. O’ndan 
başka ilah yoktur. Ben yalnız O’na dayanırım. Çünkü O, büyük Arş’ın, 
muazzam hükümranlığın sahibidir.’“ Rahman ve Rahîm Allah’ın adıy-
la. “Kureyş’in güven ve barış anlaşmalarından faydalanmalarını sağla-
mak için, kış ve yaz seferlerinde faydalandıkları anlaşmaların kadrini 
bilmiş olmak için, yalnız bu Ev’in (Kâbe’nin) Rabbine ibadet etsinler! 
Kendilerini açlıktan kurtarıp doyuran, korkudan emin kılan Rabbilerine 
kulluk etsinler!” “Kâf Hâ Yâ Ayn Sâd” hürmetine Hakk’ın kifayetiyle 
serfiraz oldum. “Hâ Mîm. Ayn Sîn Kâf” hürmetine mazhar-ı himaye 
kılındım. “O’nun sözü haktır. Hâkimiyet O’nundur.” “Rabb-i Rahim’den 
sözle olan bir selâm yine onlara... (19 defa)”

Ey her duada bulunana icabet eden ululuk tahtının sultanı! Bu 
yüce hakikatler ve sırlar hakkı için bizleri şerlerden ve şerîrlerden 
ve her türlü kederlerden muhafaza buyur. “De ki: Geceleyin veya 
gündüzün gelecek tehlikelere karşı o Rahman’dan başka sizi kim 
koruyabilir?“ Rahmaniyetin kilâeti hürmetine bizleri de koru ve 
bizi Senden başkasına terk etme. Rabbim! Bu yakarışlar kapının 
önünde duran perişan bir dilencinin istekleridir. Onları da, bütün 
dilekleri de gerçekleştirecek havl ve kuvvet ise sadece Sana aittir.

Ey Rahmet Sultanı! Âlemlere rahmet olarak irsal buyurduğun, 
Hâtemü’l-Enbiya, Efendimiz Hazreti Muhammed’e (sallallahu aleyhi ve sel-

lem) salât ü selâm eyle ve O Zât-ı Akdes-i Risalet Penahî’yi temcîd, 
teşrif, tekrim, tebcîl ve ta’zîm buyur. Ey Hannân ü Mennân! Bizi rah-
metinden uzak tutma ve bize her zaman emn ü eman ver. “Selam 
bütün peygamberlere. Bütün hamdler Âlemlerin Rabbi Allah’a.”
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Bazı Büyük Velî Zatların Duaları

İmam Şâzilî Hazretlerinin Hizbü’t-Tams Duası

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla

Ey merhametlilerin en merhametlisi Allahım! Yüce isimlerin, 
mükerrem meleklerin ve şanı büyük nebîlerin yüzü suyu hürmeti-
ne dualarımızı kabul buyur. Göndermiş olduğun bütün nebîler (alâ 

nebiyyina ve aleyhimüsselâm), indirmiş olduğun bütün kitaplar, kabul buyur-
duğun bütün ameller, gözler önüne serdiğin bütün hüccetler, 
kolay hâle getirdiğin zorluklar, bir iken ayırdığın (gökler ve yer), 
nurlandırdığın karanlıklar, korkar iken içlerine emniyet saldıkların 
ve konuşurken susturduklarınla tevessülde bulunuyor, Senden 
hakkım(ız)da komplo kuranların komplolarını ve zarar verme kastı 
taşıyanların zararlarını bertaraf etmeni diliyorum.

Allahım! “Eğer dileseydik gözlerini dümdüz, silme kör ederdik. O 
zaman yola dökülüp dururlardı. Fakat o takdirde nasıl görebilirlerdi? 
Eğer dileseydik oldukları yerde, hemen baş üstü, mahiyetlerini değişti-
rir, çirkin mi çirkin, tersyüz ederdik. Artık ne ileriye devam edebilir, ne 
de geriye dönüş yapabilirlerdi.” mealindeki âyetlerin hakkı için öyle-
lerinin kalblerini ve ellerini hiçbir şey duyamaz ve yapamaz hâle 
getir. Ayaklarını sars, başlarından aşağıya musibet yağdır ve onlara 
karşı bu kuluna yardım et.

Allahım! Umutların dayandığı son nokta Sensin ve her işte 
yalnız Sana tevekkül edilir. “Ey Yüce Rabbimiz! Yalnız Sana güvenip 
dayandık, Sana yöneldik ve sonunda da Senin huzuruna varacağız.” 
“Biz neden Allah’a tevekkül etmeyelim ki gireceğimiz yolları bize O gös-
terdi. Bize verdiğiniz her türlü eza ve sıkıntıya sabredeceğiz.” 

Allahım! Biz Sana dayandık ve işlerimizi Sana havale ettik. Ne 
olur, umduklarımızda bize haybet yaşatma. Tevekkülümüze muka-
belede bulun. Bizi bırakma. Ey gayelerin son noktası ve inayet sahi-
bi Rabbim! İhtiyaçlarımızı is’af buyur ve bizi koruyup kolla. Ey bela-
ları defeden, tasaları gideren, hata ve kusurları görmezden gelen 
ve tökezleyenlere her zaman bir kere daha doğrulup yürüme 
fırsatları veren Allahım! Bana da fırsatlar ver. Düşkünlüğüme mer-
hamet et. Tasalarımı gider. Kusurlarımı mağfiret buyur. Başımdaki 


